

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku,
v platném znění

Č. j.: KUP-8039-36/ČJ-2015-2303VI

I. Smluvní strany

Prodávající: LABICOM s r.o. adresa: Šlechtitelů 19 783 71 Olomouc IČ: 25876856 DIČ: CZ25876856 Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 23966 Zastoupený: Serdar Öztunaoglu, jednatelem	Kupující: Ministerstvo vnitra ČR adresa: Nad Štolou 936/3 170 34 Praha 7 IČ: 00007064 DIČ: CZ00007064 Zastoupené: plk. Mgr. Ľubošem KOTHAJEM ředitelem KÚ Praha
<u>Banka prodávajícího:</u> Banka: Komerční banka a.s., Olomouc Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXX	<u>Banka kupujícího:</u> Česká národní banka, Praha 1 Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXX Adresa faktury: viz poštovní adresa

II. Předmět koupě

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu na základě cenové nabídky č. **16NA02106** tyto předměty kupní smlouvy (dále jen „zboží“):

č. produktu	Popis	Cena bez DPH/1 ks	Počet kusů	Celková cena po slevě
	1.05714 100 DC-Platten Kieselgel 60 F254 Merck	5750,00	2	11500,00
	1.05729 50 DC-Platten Kieselgel 60 F254 Merck	5550,00	2	11100
5182-0543	Vial,crimp,2ml,clr,WrtOn,cert, 100PK	582,00	40	17460
5182-0552H	Crmp cap 11mm PTFE/S septa 100 pk	210,00	45	9450
	2540.1350 plast.vialky krimp. TPX ND11. TopSert	1190,00	5	5950
5183-4701	Liner,Split,Low Pressdrop,Tpr,Glswl,Deac, pk/5	5449,00	1	4086,75
5190-2295	Liner,Ul,universal,low pressure drop,GW	1585,00	5	5943,75
5188-5365	Liner O-Ring, Non-Stick 10PK	480,00	2	720
	10073 Rxi Guard Column 10m, 0.53mm ID, EA	4787,00	1	4787

	10059 Rxi Guard Column 10m, 0.25mm ID, EA	3225,00	1	3225
	20430 Cntr, Presstight, Univ., Deac.Pack of 25, EA	7741,00	1	7741
	558578 Rtx-TNT Column 15 m x 0,18 mm ID x 0,2 µm	14415,00	1	14415
5183-4757	Septa Non-Stick BTO Inlet 11mm 50 pk	2558,00	1	1918,50č
Cena bez DPH				108.340,00 Kč
Sleva (bez DPH)				10.043,00 Kč
Cena po slevě				98.297,00 Kč
DPH				20.642,37 Kč
Cena celkem s DPH				118.939,37 Kč

III. Kupní cena

Smluvní strany se dohodly na kupní ceně ve výši **118 939,37Kč**, (slovy: Jednoosmnácttisícdevětsetřicetdevětkorun+0,37hal.) **včetně DPH**. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady na skladování, dopravu, pojištění, clo, předání a převzetí zboží.

IV. Dodací a platební podmínky

- Smluvní strany se dohodly na konečném příjemci zboží, kterým je: **Kriminalistický ústav Praha**, sídlo: Bartolomějská 12, 110 00 Praha 1
poštovní adresa: p. schr. 62/KÚP, Strojnická 27, 170 89 Praha 7
- Zboží bude dodáno jeho převzetím jedním z pověřených zástupců kupujícího uvedených v článku V odst. 1 této smlouvy, a to v sídle příjemce.
- Prodávající se zavazuje dodat zboží **do 31.8. 2016**.
- Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu ve lhůtě do 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury. Faktura **vystavená na adresu kupujícího (tj. MV ČR...), s uvedením příjemce zboží** bude zaslána prodávajícím ve dvou vyhotoveních na poštovní adresu konečného příjemce, která je uvedena v článku IV. odst. 1 této smlouvy.

V. Ostatní ujednání

- Jako osoby oprávněné jednat ve věcech této smlouvy určuje kupující:
Ing. Jitku Boldišovou tel.: XXXXXXXXX
RNDr. Ivo Berouna, CSc. tel.: XXXXXXXXX
- Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemným, oběma smluvními stranami podepsaným číslovaným dodatkem.
- Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho smluvní strany připojují své podpisy.

V Olomouci dne: 30.8.2016

V Praze dne: 7.7.2016

Serdar Öztunaoglu

Mgr. Ľuboš KOTHAJ

.....
Serdar Öztunaoglu,
jednatel

.....
Mgr. Ľubošem KOTHAJ,
ředitel KÚ Praha